АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОН
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2022                                        с. Сухобузимское                                        № 109-п

О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района от
30.09.2013 № 794-п «Об утверждении муниципальной программы Сухобузимского
района «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильём
граждан Сухобузимского района» на 2014-2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением администрации Сухобузимского района от 30.07.2013 № 628-п «Об
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ
Сухобузимского района Красноярского края, их формировании и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от
30.09.2013 № 794-п «Об утверждении муниципальной программы Сухобузимского
района «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильём
граждан Сухобузимского района» на 2014-2024 годы», следующие изменения:

1.1.  Приложение к постановлению изложить в новой редакции,  согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Сухобузимского района по финансово-экономическим вопросам
- руководителя финансового управления администрации Сухобузимского района
Сошину Т.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

Глава района                                                       А.В. Алпацкий